Prefeitura  de  SOROCABA

Sorocaba, 26 de fevereiro de 2 024

Ofício SEJ-DCDAO nº    01/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, venho pelo presente, solicitar à essa
E. Câmara a troca do croqui de localização do Projeto de Lei Ordinária nº 366/2023, pois
equivocadamente encaminhamos croqui divergente do Projeto de Lei em questão.

Renovamos à Vossa Excelência e Dignos Pares,  protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO MAGANHATO
Prefeito Municipal

Ao
Exmo. Sr.
GERVINO CLÁUDIO GONÇALVES
DD. Presidente da Câmara Municipal de
SOROCABA

RODRIGO
MAGANHATO
:27362401892

Assinado de forma
digital por RODRIGO
MAGANHATO:273624
01892
Dados: 2024.02.26
17:07:38 -03'00'

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003600320031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003600320031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003600320031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200380037003600320031003A005000

Assinado eletronicamente por Executivo em 27/02/2024 09:11

Checksum: C4F15D0FFE11EDB504953A582081CA14D6AB0A2FA745ECA59F0D56BA0673947B